债券代码: 167776.SH 债券简称: 20 浏新 01 债券代码: 177644.SH 债券简称: 21 金发 01 债券代码: 197327.SH 债券简称: 21 金发 02

债券代码: 2280009.IB/184203.SH 债券简称: 22 金阳新城 01/22 金发 01 债券代码: 2280270.IB/184442.SH 债券简称: 22 金阳新城 02/22 金发 03

债券代码: 182630.SH 债券简称: 22 金发 D1

湖南金阳新城建设发展集团有限公司 关于浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司无偿划 入至本公司公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、基本情况

根据《中华人民共和国公司法》,《中华人民共和国企业国有资产法》等法律法规,浏阳市国有资产事务中心、浏阳经济技术开发区管理委员会、浏阳高新技术产业开发区管理委员会作出决定,将合计持有的浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司100%股权无偿转让给湖南金阳新城建设发展集团有限公司(以下简称"本公司")。

二、划入企业情况

公司名称: 浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司

统一社会信用代码: 91430181753379203A

成立时间: 2003年9月26日

法定代表人: 金涛

注册资本: 20,000.00 万元

注册地址:浏阳经济技术开发区康平路 109 号

经营范围:许可项目:房地产开发经营;城市公共交通;建 设工程施工(除核电站建设经营、民用机场建设):建设工程施 工(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目: 融资咨询服务; 市政设施管理; 工程管理服务; 以自有资金从事 投资活动;污水处理及其再生利用;园区管理服务;建筑材料销 售; 五金产品批发; 建筑装饰材料销售; 广告制作; 广告发布; 创业空间服务;商业综合体管理服务;企业总部管理;物业管理; 停车场服务:非居住房地产租赁:房屋拆迁服务:土壤及场地修 复装备制造; 乡镇经济管理服务; 土地整治服务; 住房租赁; 会 议及展览服务:汽车新车销售:酒店管理:固体废物治理:农村 民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营;农业专 业及辅助性活动(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自 主开展经营活动)。

主要财务情况¹:截至 2022 年末,浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司总资产 172.62 亿元,净资产 80.73 亿元,资产负债率 53.23%。2022 年度实现营业收入 13.79 亿元,净利润 1.86 亿元。

1 浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司财务报表尚在审计中,该处数据为未经审计数据。

本次划入前浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司股权情况:

名称	持股比例
浏阳市国有资产事务中心	51.00%
浏阳经济技术开发区管理委员会	25.00%
浏阳高新技术产业开发区管理委员会	24.00%

本次划入后浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司股权情况:

名称	持股比例
湖南金阳新城建设发展集团有限公司	100.00%

三、影响分析

浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司主要从事市政基础设施建设等业务,是浏阳经开区重要的国有企业。此次股权划转是浏阳市委、市政府从浏阳经开区全局统筹谋划做出的战略部署,整合归并资产资源,有利于国有企业做强做优做大,助推浏阳经开区经济发展。

本次整合进一步明确了本公司战略定位,有利于进一步增强 公司的整体实力,该事项对本公司日常管理、生产经营、财务状 况及偿债能力不会产生重大不利影响。

目前,浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司已履行完毕内部决策程序,正在办理公司工商变更登记。本公司将严格按照

监管部门有关规定的要求,在存续期内做好相关信息披露等工作,敬请投资者关注。

特此公告。

(本页无正文,为《湖南金阳新城建设发展集团有限公司关于浏阳现代制造产业建设投资开发有限公司无偿划入至本公司公告》之签章页)

湖南金阳新城建设发展集团有限公司 2023年4月27日